-Augiisli.
Dala Idib. Aprilis, anno Dominiea? incaraalioni

-S99, ind. xii, anno tertii Oltonis regis 15, imp.
H Aug. Roma? feliciter.

II.

Prwceplum Rodtilfi regis de Chaviniis, Blcnosco,-
sanclo Yiclore et aliis capellis.

(Anno 997.)
In nomine janclcc el individucc Tiinitalis, Ro-

A DELFOS,diviimpropiiiante eiemenlFa,pfus Aitgusrns
alque inviciissinius rex.

Sicut cerliim indubitanler est nullam polestalem
nisi a Deo prorsus exisiere, sic eonscquens ntique
esl nt qiiisquis ejns dispositione terrcnce poiesiaiis
ctiliiiine sublimatur sub polenti ejusdem largiioris
nianu sese liumiliet eique de suis donis plaeere
studeaf. Qiiapropler notum sit omnibiis per lempo-
rtim curricula sibi succedentibus, tam regibns vi-
delicet qiiam eomilibus, cujusqiie magislratuum
gradibus, vel reipublicce administratoribiis, quod
ad depreealionem Emmce,rtosiri imperii consorlis,

aliorumquR noslrorum quoTnmdam ftdelium qtias-
dam res, ob amorem Dei sanctoninique principuirr -

aposlslorum, Petri scilicel alqne Patiii, ad-Chr-
" niense nionasierium trado; eo stquidem leiiore nt

fralernllas monacliorum inibi degentium res ipsas
sine cujiislibel aul regis, ant cOmitis, vel ciijiisli-
bci. inferioris gradus conlrarielate perpeiuo jure
possitleaiil, et .eidem Ioco pro noslro niemoriali

feservariles, laiit pfo nobis quam pro slatu regni
noslri, Cliristi clcmeniiam aiqtie prcediclorumapo-
stblorum pafrocinia jugiler deposeanl, ct pro illis
nihilominiis qui hanc donaJioiiem inconvulsaiii

permanere concesserinl. Stint autem ipsaeres si-

lce in comilatu Maliseensi in vicaria ..... ct

^vocatur A'illa ad Cbivincas , qnam danius ciim

omnibus appendiciis suis, etlertiam partem pisci-
iix- qua? vdcatnr Osa, ciiin mancipiis, vel reliqiis

_ rebus ad eamdem piscinam pertinentihus, ut sem-

per iidem monaclii medium tractum habeant. Con-
firmamus eliam donalioneni qtiam vir bonus Leut-

baldus de Blenosco fecit; sed et illam de capellrs
sancti VicloriSj qua?"est iri Absgogia, vel de nlirs

rebus qtia? Alialdus vel alii ad prrediclam ca-

pcllani tradenles Cluniaco delcgaverunt. Ilas itaque
res cum capellis, mancipiis uti iusque sexus, vineis,

pfatis, aquis, molendinis, silvis, easis'cultis et;
incuHis, atque omnibus qua?ad eas pertinere pro-
banlur, vel pra?dicto monaslerio acquifenda sunl, i

per nostram concessionem firmanms. Scripiuram I

quoque illam quam Berno episcopus supradictis.
inonachis de .eorum Jecimis fecit, ratam esse

censemus, ita ul nihil de decimis qua? ad eas

p. antiquiius pertinuerunl, per ullam recenteni auclo-

iitateni subtrahere euiquam liceat. Hcecaulepi omuia
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nostrce auctoritaiis prcecepto confirmamus, aiqne A

sigilli nostri impressione eonsignamtis; successo-
ii'.:us noslris id suggerentes : Matediclus qtti irans-

feri lenninos, id esl consiilutiones proximi sui.

Signum Rodutft rcgis gloriosissiini.
Reamyndus ad vicem Ansusi episcopi reco-

gnov.il.
Aclum- Ansavilla xi Iial. Julii, indictione m,

auuo 9 regnanle Rodulfo rege gloriosissimo.

KI.
Ckarla ejusdem regis de S. Blasio in Viculis, cttm-

omnitius perlineitliis suis.

(Anno 1019.)
In noniine sancicc el individuce Trinilalis, Ro-

DCLFUSDei gratia re>:.

Igiturcum.tqliusordo religioiiis,.seciindumdecfeta,I;

prrecedentium regtini, sancire conversaiionis exor-.

diumjsumerel, ctad perseverandum in ea, suslenla-
cula alimonicehis qui districliusalque familiarius in

Deiserviiio se coercent[cf.,exercei)t], publicaregalis
res ad sufficienliamaliis, et niinus aliis subminislra-

rcl, et ita per ordinem sanctceEcclesia?status usque
ad prcesens per longa lemporum curricula.extensus
sit: iiiliiloiiiinus dignuni est ui-iios,. qui quasi per-
novissimos operarios in vinea Dei laboramus, eos-
dcm operarios in exerciiio operis Dei deficere non

sinanius;.quin potius,.ut vires suppelunl, nobis.

usque ad ungtiem perducere lenlemus. Quapropler
scianl omues, prcesenti lempore decedenies et. fu-
turo succedenies, qualiler cgp Rodulfus, petenle
alque exoplanledileclissima conjugemea Irainsanda, *

d.onoex bcereditaria mea pqssessione quoddam prce-..
diolum, ob anima?.mea? et supra niemoratce con-

jugis niece reinedium, cconobio S. P.cfri quod di-
ciint Cluniacum el abbaii ejusdem monasterii, et
monachis ejus, prrecepto et.S. Benedicti regulre
modo et deiiiceps obedientibus, et ibidem Deo fa-

mulantibus, ecclesiam S. Blasii in Yiculis lotam,.
cum omnibus ibidem perlinentibus, cum mon.tibus
e.lplaniiiis, agris, pralis,. pascuis, silvis, decima-

lione, servis et ancillis, et cum omnibus utensili-
bus, dono ego el prcedieta conjux mea ad snprascri-
ptuin nionaslerium, ut si nos minus idonee injun-
cium a Deo peregimus officium,delicti noslri et ne-

gligentia? non pro merilo recipiamus dispendium,
sed per.eorum orationes quos sustenlanius; sub-
iniiiistrantes temporalia, ad stadium currentcs re-
iiuineremur mercede perpetua. Hcec, ut a nobis
facta credaniur et a posteiis nostris non infringaii-

A tur, manu nostra roboravimus, et sigiilaiifeciiims.
Signum Rodttlftregis pii.
Albicer. indiguus presliyier, jussti regis scripsit